
Doğankent Construction & Estate

Квартира 2+1 В Центре Фамагуста, Каракол-
Гульсирен Район £79.000
Karakol, Mağusa, Kıbrıs

141803

Satılık

Daire

110 m²

2. Kat

2006

1

Türk Koçanı

İlan Numarası

Durumu

Konut Tipi

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Oturma Odası

Koçan Tipi

Квартира 2+1 В Центре Фамагуста, Каракол-
Гульсирен Район
Квартира частично меблирована.

Квартира большая и светлая.

Ламинат на полу в спальнях.

2 санузла.

Хороший район.

Рядом есть магазины, маркеты, школа, кафе, рестораны.

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Svitlana Pakhar 
+90 (533) 882 1100
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